
Nr. 42277
6 augustus

2020

Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 

van 3 augustus 2020, kenmerk 1728183-208615-WJZ, houdende het verlenen 

van ondermandaat en ondervolmacht aan de programmadirecteur van de 

programmadirectie COVID-19

De Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16a, eerste lid, van de Mandaatregeling VWS en artikel 17, eerste lid, van de Volmacht-
regeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 

De volgende functionaris heeft voor de duur van de programmadirectie COVID-19 de bevoegdheid om 
in naam van de Minister besluiten te nemen en privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten voor 
zover deze betrekking hebben op het werkterrein van de programmadirectie:
De heer H. van Faassen, programmadirecteur.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
E. Gerritsen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 42277 6 augustus 2020


	Besluit van de Secretaris-Generaal van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 3 augustus 2020, kenmerk 1728183-208615-WJZ, houdende het verlenen van ondermandaat en ondervolmacht aan de programmadirecteur van de programmadirectie COVID-19
	Artikel 1 
	Artikel 2 


